UBND HUYỆN KHÁNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /KH-PGDĐT

Khánh Sơn, ngày      tháng 10  năm 2020

KẾ HOẠCH KIỂM TRA

Thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018

 đối với lớp 1 năm học 2020-2021

Để nắm tình hình thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông (GDPT)

2018 đối với lớp 1 năm học 2020-2021, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ

chức kiểm tra tại  các trường có học sinh tiểu học trong huyện, cụ thể như sau:

1. Đơn vị  và thành phần được kiểm tra

- 04 Trường Tiểu học: Trường Tiểu học Sơn Lâm; Trường Tiểu học Sơn

Bình; Trường Tiểu học Tô Hạp và Trường Tiểu học Sơn Trung và 02 Trường

TH&THCS: Thành Sơn và Ba Cụm Nam.

- Thành phần được kiểm tra: Hiệu trường, Phó hiệu trưởng, tổ chuyên

môn khối 1.

2. Thời gian và địa điểm

- Từ ngày 26/10/ 2020  đến ngày 28/10/2020 tại các điểm trường có học

sinh lớp 1.

- Lịch cụ thể:

Số

tt

Đơn vị Thời gian Các buổi/ngày

01 Trường TH&THCS Thành Sơn 26/10/2020 Buổi sáng

02 Trường Tiểu học Sơn Lâm 26/10/2020 Buổi chiều

03 Trường Tiểu học Sơn Bình 27/10/2020 Buổi sáng

04 Trường Tiểu học Sơn Trung. 27/10/2020 Buổi chiều

05 Trường Tiểu học Tô Hạp 28/10/2020 Buổi chiều

06 Trường TH&THCS Ba Cụm Nam 28/10/2020 Buổi sáng

3. Nội dung

- Kiểm tra công tác triển khai thực hiện Chương trình GDPT 2018 của nhà

trường, trọng tâm là lớp 1.

- Thăm lớp, dự giờ, trao đổi với lãnh đạo nhà trường, tổ chuyên môn khối

1 về thực hiện chuyên môn, các khó khăn, vướng mắc (nếu có) sau 7 tuần thực

hiện Chương trình GDPT 2018

4. Thành phần đoàn kiểm tra

+ Ông: Phan Văn Thoại, phó trưởng phòng GD&ĐT       Trưởng đoàn

+ Bà: Nguyễn Thị Thừa: Chuyên viên Phòng GD&ĐT         Thành viên

+ Ông: Nguyễn Trung Kiên, Phó HT Trường TH Sơn Hiệp      Thành viên

+ Bà: Nguyễn Thị Mỹ Cẩm, Phó HT Trường TH Ba Cụm Bắc Thành viên

 Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các Trường tiểu học, Trường

TH&THCS chuẩn bị đầy đủ hồ sơ để việc kiểm tra được thuận lợi và tạo điều

kiện cho Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Các trường Tiểu học (VBĐT để thực hiện);

- Các trường TH&THCS (VBĐT để thực hiện);

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, Thừa.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Thơ

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-23T16:17:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Thơ<nhtho@khanhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-23T16:22:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdks@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-23T16:22:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdks@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-23T16:22:34+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdks@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!